
Совет депутатов муниципального образования  «Октябрьское» 

 

РЕШЕНИЕ 

22.04.2015 года                                                                          № 24/107 

 

О создании Добровольной Народной Дружины на  территории 

муниципального образования «Октябрьское»  

 

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014 г.  № 

44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское», Совет 

депутатов муниципального образования «Октябрьское» 

 

 

Р Е Ш И Л : 

 

 1. Создать на территории муниципального образования «Октябрьское» 

добровольную  народную дружину, согласно Федерального Закона № 44– ФЗ 

от 22.04.2014 г. «Об участии граждан в охране общественного порядка».  

 2. Опубликовать настоящее решение в соответствии со статьей 40 

Устава муниципального образования «Октябрьское. 

  

           3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального 

опубликования.  

 

 

Глава  муниципального 

образования   

 

 

с. Октябрьский 

  

                                     О.А.Клюева 

             
 


